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Publiczne Przedszkole w Radziechowach
zdobywa III miejsce w Wojewódzkim
Konkursie!
Finał odbył się w ramach Święta Edukacji Regionalnej organizowanego corocznie w siedzibie Zespołu Pieśni i
Tańca Śląsk w Koszęcinie. Podczas potyczek dzieci wspierali ich rodzice, wychowawczynie (Aleksandra Kania i
Mirosława Szala), kapela Zespołu Grojcowanie w składzie: pani Brygida Murańska, Nina Grzegorek i Kacper
Murański, pani Elżbieta Kosiec- Dyrektor GZO Radziechowy- Wieprz, pani Irena Rodak Przewodnicząca Komisji
Oświaty Rady Gminy, pani Marta Husar z Gminnego Centrum Kultury, Promocji i Turystyki oraz pani Małgorzata
Kasperek –dyrektor Publicznego Przedszkola w Radziechowach. Nasze przedszkolaki godnie  reprezentowały
Publiczne Przedszkole w Radziechowach dzielnie potykając się z najlepszymi w województwie placówkami.
Zaprezentowały piosenkę z tematyce przyrodniczej „Góry, nasze góry” oraz scenkę rodzajową na temat zmian
w krajobrazie naszej okolicy pt.”Przy wykopkach”. Teksty obydwu tych utworów ułożyła specjalnie na tę okazję
pani  Brygida  Murańska,  która  wraz  z  wychowawczyniami  przygotowywała  dzieci  do  występu  wielokrotnie
odwiedzając nasze przedszkole. Dzieci rozwiązywały też zadania na temat przyrody i zabytków województwa
śląskiego.  Wszystkie  przedszkola  biorące  udział  w  finale  prezentowały  bardzo  wysoki  poziom wykonania
poszczególnych zadań. Mimo tak dużej konkurencji, zmęczenia przedszkolaków ponad 3-godzinną podróżą do
Koszęcina,  stresu  wywołanego  nowym otoczeniem i  szeroką  widownią  występ   reprezentacji  Publicznego
Przedszkola w Radziechowach został  wysoko oceniony przez wojewódzką komisję konkursową.  Biorąc pod
uwagę całokształt działań konkursowych Publiczne Przedszkole w Radziechowach zajęło III miejsce w
województwie  śląskim.  Przypominamy,  że  udział  dzieci  w  finale  poprzedziły  półroczne  wieloetapowe
zmagania wielu placówek województwa śląskiego. Oceniana była wieloletnia działalność szkół i przedszkoli w
zakresie edukacji  regionalnej.  W kolejnym etapie zwycięskie placówki  opracowywały i  realizowały projekty
edukacyjne na temat zmian w krajobrazie okolicy. I w ten o to sposób z kilkuset zakwalifikowanych do konkursu
szkół  i  przedszkoli  wybrano  15  najlepszych  (5  przedszkoli,  5  szkół  podstawowych  i  5  gimnazjów i  szkół
ponadgimnazjalnych).  Śląski  Kurator  Oświaty  Stanisław  Faber  wręczył  wszystkim  finalistom  nagrody
indywidualne oraz nagrody dla szkół, które zaangażowane były w działania konkursowe i dotarły do finału.
Publiczne Przedszkole w Radziechowach otrzymało keyboard elektroniczny, który z pewnością bardzo się przyda
podczas  zajęć  z  rytmiki,  które  realizowane będą od września  nowego roku szkolnego.  Szczególnie  cenną
nagrodą  dla  wszystkich  finalistów konkursu,  a  zarazem podsumowaniem Święta  Edukacji  Regionalnej  był
przepiękny koncert edukacyjny w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk". Całość przedstawienia z orkiestrą,
chórem i tańcem to lekcja, w której udział jest wyjątkowym wyróżnieniem dla naszych przedszkolaków i ich
wychowawczyń.  Serdecznie  gratulujemy  dzieciom,  wszystkim nauczycielkom zaangażowanym w realizację
działań  konkursowych  na  wszystkich  jego  etapach,  Grojcowianom  z  panią  Brygidą  Murańską  na  czele,
instytucjom  radziechowskim  i  osobom  prywatnym  wspierającym  przedszkole.  Szczególne  podziękowania
składamy rodzicom naszych przedszkolaków, którzy swoją postawą i  wsparciem przyczynili  się do sukcesu
Publicznego Przedszkola w Radziechowach. Jesteśmy, proszę Państwa w  ścisłej czołówce  najlepszych
 placówek  oświatowych  naszego  województwa.  Zapraszamy  do  fotogalerii  z  finału  oraz  na  stronę
Kuratorium  Oświaty  w  Katowicach,  gdzie  szerzej  opisano  Święto  Edukacji  Regionalnej  w  Koszęcinie:
http://www.kuratorium.katowice.pl/?page=EventPage&eventId=561
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